Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas
CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN – Telefone/Fax: (84) 3642-7305
www.tce.rn.gov.br

CONCURSO PARA CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS DO TRIBUNAL
DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 009/2015 – TCE/RN - ESTÁGIO

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais e regimentais, e
tendo em vista o Concurso para Credenciamento de Estagiários do Tribunal
de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE/RN, regido pelo Edital
de Abertura de Inscrições nº 001/2015-TCE/RN, publicado no Diário Oficial
eletrônico do TCE de 01 de agosto de 2015, torna pública a HOMOLOGAÇÃO
do resultado final do Concurso para Credenciamento de Estagiários do
Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE/RN e
CONVOCA candidatos aprovados, nos termos seguintes:

1. Fica homologado o resultado final do Concurso para Credenciamento

de Estagiários do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte –
TCE/RN, nas áreas de Administração/Gestão Pública, Ciências
Contábeis, Direito, Engenharia Civil e Informática, conforme divulgado
no Edital nº 007/2015-TCE/RN, publicado no Diário Oficial eletrônico do
TCE de 10 de outubro de 2015.

2. Ficam convocados para credenciamento e participação do Seminário
de Ambientação no Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do
Norte os candidatos aprovados a seguir nominados:

2.1. ADMINISTRAÇÃO/GESTÃO PÚBLICA:

Classificação Nº da Inscrição Nome do Candidato
1 301 PAULO FELIPE PADILHA DA SILVA
2 302 ANGÉLLICA BEZERRA DE ALMEIDA OLIVEIRA
3 147 RAFAEL ALVES LINHARES
4 454 ANDRÉA CAMILO SOARES LUCAS SILVA
5 387 MARCIELA ALVES FARIAS
6 561 ROGER LUCAS BEZERRA DO NASCIMENTO
7 110 MARCUS DEMÉTRIOS GARCIA FONSECA
8 77 MARIA DO SOCORRO ALMEIDA SILVA
9 37 CAIO GRACCO ABRANTES DE SOUZA
10 610 SAMARA RAYANE DE BRITO GONCALVES

Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas
CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN – Telefone/Fax: (84) 3642-7305
www.tce.rn.gov.br

2.2. CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

Classificação Nº da Inscrição Nome do Candidato
1 306 RENATA ALVES ARAÚJO
2 446 HELOISA MARINA MEDEIROS DOS SANTOS
3 603 ADRIANA ARAÚJO BEZERRA
4 462 NATALIA COSTA GOMES

5 25
FLAVIO AUGUSTO FERNANDES TARGINO DE
ALMEIDA

6 391 MIRNA AYAKO SILVA MARUOKA

2.3. DIREITO:

Classificação Nº da Inscrição Nome do Candidato
1 253 MARJORIE SAUNDERS BRÍGIDO LOPES DA SILVA
2 312 JOYCE DE MATOS DANTAS

3 68
FERNANDA MARIA FERNANDES MOURA DE
ALBUQUERQUE

4 291 ÊNNIO RICARDO LIMA DA SILVA MARQUES

5 465
ANDRÉA BEZERRA DE MELLO LOUREIRO
AMORIM

6 244 RAIMUNDO VINÍCIUS DE GODEIRO MARQUES
7 477 GABRIEL ROMUALDO SANTOS
8 175 TITO LUIZ TORRES DA SILVA
9 116 GIOVANNI ALESSANDRO BEGOSSI
10 625 JANAYNE JULIAO CORDEIRO
11 177 MARIA CLARA DE JESUS MANIÇOBA BALDUINO
12 334 PEDRO ALEXANDRE DE MIRANDA MONTE NETO
13 660 RENATA AUGUSTA COSTA DA SILVA
14 600 LUCAS FREIRE DUARTE FIGUEIREDO
15 208 JOSÉ CARDOSO DE ARAÚJO JÚNIOR
16 416 MATEUS DEODATO PINTO
17 14 SOPHIA FÁTIMA MORQUECHO NÔGA
18 62 MATHEUS VASCONCELOS ALVES THÉ BONIFÁCIO
19 17 CAROLINA FERNANDES DO NASCIMENTO
20 267 TOBIAS DE ARAÚJO BEZERRA
21 342 MARIANA CHAVES SANTOS
22 336 GILDEVAN MACEDO DA SILVA
23 443 HÉRCULES STÁCIO SILVA DE OLIVEIRA
24 505 LUANA FERNANDES GUERRA
25 359 DOUGLAS SILVA DOS SANTOS
26 381 BRENDA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA BORGES
27 507 LUANA MARINA LIMA DE QUEIROZ
28 138 RAFAEL DANTAS PEREIRA DE ANDRADE
29 296 VICTÓRIA DE MELO ARAUJO MACEDO DANTAS

30 405
RENATO CESAR GURGEL GUIMARÃES DE
OLIVEIRA

31 495 BRUNO WESLLY DANTAS DE AQUINO
32 470 JOÃO LUCAS MEDEIROS E SOUZA FONSECA

Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas
CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN – Telefone/Fax: (84) 3642-7305
www.tce.rn.gov.br

2.4. ENGENHARIA CIVIL:

Classificação Nº da Inscrição Nome do Candidato
1 51 TEREZA CATRINA FERREIRA FERNANDES
2 205 LIDIANNY FERNANDES DE AZEVEDO
3 118 DANIEL HIGOR LEITE BRAZ
4 81 MARIA CECILIA DE SOUZA E SOUZA
5 92 AMANDA LORENA DANTAS DE AGUIAR

2.5. INFORMÁTICA:

Classificação Nº da Inscrição Nome do Candidato
1 513 HERCULES DOS SANTOS NASCIMENTO
2 27 MANNUEL VICTOR DI PACE MAROJA LIMEIRA
3 36 RENATO DE CARVALHO LIMA
4 265 JOEWERTON CESAR ROSA DE LIMA
5 421 HIGO CÉSAR ALVES DA SILVA
6 276 BRUNO DE OLIVEIRA MENDONÇA
7 533 MARCELO ALVES CIRIACO

3. Para fins de credenciamento,  resultado final constante no presente

Edital fica submetido à posterior homologação pelo Plenário do Tribunal
de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, 27

de outubro de 2015.

Conselheiro CARLOS THOMPSON COSTA FERNANDES
Presidente do TCE/RN